PORTARIA Nº 188, DE 10 DE ABRIL DE 2025

O Secretário-Geral do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte, no desempenho da delegação que lhe
foi conferida pela Presidência desta Corte de Justiça, através da Portaria nº 46, de 9 de janeiro de 2025, e
tendo em vista o que consta no SIGAJUS nº 04101.031965/2025-96,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Gabriele Maris Pereira Fenerick matrícula nº 207.987-9, como fiscal
demandante, Edmilson de Jesus Silva Júnior, matrícula nº 197.871-3, como fiscal técnico e Ana Cláudia
Carvalho de Miranda, matrícula nº 156.991-0, como fiscal administrativo, para atuarem como fiscais do
Contrato nº 26/2021, firmado com a empresa W. J. Serviços de Informática Ltda. (CNPJ nº 05.116.014
/0001-99), que tem por objeto a prestação de serviços de suporte técnico do software denominado SIABI –
Sistema de Automação de Bibliotecas, instalado na rede de bibliotecas do Tribunal de Justiça do Estado do
Rio Grande do Norte.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 180 de 8 de julho de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

  
Glênio Lobo Maia
Secretário-Geral

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL (SG)

Edição disponibilizada em 10/04/2025 000058989 Ano 2025 Edição 575